[image: 土木学院logo]

高层次人才应聘
个人证明材料目录

一、个人诚信承诺书（附件1，需签字）
二、身份证扫描件
三、心理测试截图（附件2，需签字）
四、本硕博毕业证、学位证及成绩单
五、科研业绩
1、学术论文：附检索报告（或录用证明）及论文
2、科研项目：附申报书或立项批文等
3、发明专利：附专利证书
4、科研著作：附相关证明材料
六、其他获奖证书

附件1：个人诚信承诺书（需签字）

个人诚信承诺书

本人      ，性别    ，身份证件号                     ，现在郑重声明并承诺：本人起点学历为 全日制本科（一本），博士研究生所学专业为               ，研究方向为                 ，培养类型为            ，如有不实之处，本人自愿承担由此产生的一切责任。

特此声明

承诺人:

年   月   日

附件2：心理测试（测试结果请截图并签字）
心理测试链接：
http://www.ntneuro.org/scale/scl90.asp?tdsourcetag=s_pcqq_aiomsg
image1.jpeg
(N >#5 & /27 312

College of Civil and Architecture Engineering

image2.jpeg
(N >#5 & /27 312

College of Civil and Architecture Engineering